
  
  

  
 

 

 

Strana  1 

 

Číslo smlouvy objednatele:  

Číslo smlouvy zhotovitele: SZ 949/2020 
 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm –  
stavební úpravy DM - 1. až 4. etáž“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
 

 
Objednatel Střední škola informatiky, elektrotechniky a 

řemesel Rožnov pod Radhoštěm (dále SŠIEŘ) 
   

 

Sídlo :  Školní 1610, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  

Zástupce :  Mgr. Miroslav Trefil  

Osoby oprávněné jednat    

ve věcech smluvních :  Mgr. Miroslav Trefil  

ve věcech technických :  Ing. Anna Zejdová  

IČO :  00843474  

DIČ :  CZ00843474  

Bankovní ústav :  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu :  4002636801/0100  

Telefon :  571 752 315, 571 752 311  

E-mail :  anna.zejdova@roznovskastredni.cz  

ID DS :  mtjwisz 
 

 

 

 

Zhotovitel : RADEKOV spol. s r.o. 
Sídlo : Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Statutární orgán :  Ing. Antonín Hadač, jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1885 
Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Ing. Antonín Hadač, jednatel 
b) ve věcech technických : Ing. Radomír Holešovský, Ing. Pavel Maceček 

IČO : 41035933 
DIČ : CZ41035933 
Bankovní ústav : KB, a.s. 
Číslo účtu : 6830330217/0100 
Telefon : 602506089 
E-mail 
ID DS                                          

: radekov@radekov.cz  
64jv5nn 
 

mailto:radekov@radekov.cz


  
  

  
 

 

 

Strana  2 

 

V souladu s čl. 16 smlouvy o dílo na zhotovení stavby na akci „SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm – stavební 
úpravy DM – 1. až 4. etáž“  (dále jen smlouva), uzavřenou smluvními stranami dne 24.7.2020, lze tuto 
smlouvu měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být 
jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu 
režimu jako tato smlouva. 
 
Změny se přijímají v článcích 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 SMLOUVY A ROZSAH DÍLA 
 

Za článek 2.3. Smlouvy o dílo se vkládá nový článek 2.4., který zní takto: 
 
Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které vyskytly v průběhu realizace stavebních prací.  
V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že stav objektu Domova mládeže částečně neodpovídá 
předpokládanému stavu, zjištěnému v přípravě projektu.  
Méněpráce byly vyvolány realizací výměny části podlahy, kterou bylo nutno provést v době zpracování 
projektu a zajištění stavebního povolení z důvodu dezolátního stavu, který byl místy zdraví nebezpečný a 
komplikoval provádění úklidu objektu. 
Vícepráce  
• Realizace vzduchotechniky v provozu kadeřnictví 3.NP (požadavek KHS). 
• Při odstranění stávajícího PVC docházelo při odsekávání nalepené filcové vrstvy k poškození podkladní 

vrstvy podlahy, což vyvolalo nutnost provedení neplánovaného stěrkování podlahy pro pokládku nové 
PVC podlahoviny 

• Navýšení rozsahu oprav vnitřních omítek, obkladů, dlažeb a staticky narušených vnitřních příček a zdí.  
• Doplnění osvětlení z důvodů změny užívání místností ve 3 a 4. NP (požadavek KHS) 
• Nutnost výměny rozvodů silnoproudu v místnostech, které neměly být realizací akce dotčeny, z důvodu 

zachování funkčnosti 1 a 2. NP.  
• Nutné úpravy rozvodů ÚT pro dokončení detailů vnitřních povrchů. 
• Realizace kabelových rozvodů v lištách - náhrada kabelových žlabů 
Rozsah uvedených změn je specifikován ve Změnovém listu č, 1, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1 
smlouvy. 

5. CENA DÍLA 

Čl. 5.2. Smlouvy se mění takto: 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí: 

 

5 881 495,40 Kč vč. DPH 

(slovy:pětmilionůosmsetosmdesátjednatisícčtyřistadevadesátpětkorunčeských,čtyřicethaléřů) 

Výpočet nově sjednané ceny: 

Celkové náklady SO bez DPH  4 374 004,00 Kč  
Méně práce bez DPH  - 81 720,00 Kč  
Více práce bez DPH 568 456,00 Kč 
Celkové náklady dodatku č. 1 bez DPH  486 736,00 Kč  
Celkové náklady bez DPH 4 860 740,00 Kč 
DPH 21%  1 020 755,40 Kč 
Celkové náklady dodatku vč. DPH  5 881 495,40 Kč 

 
 



  
  

  
 

 

 

Strana  3 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny. V případě, že by nebylo 
jednoznačné, které ustanovení smlouvy o dílo se použije, případně by byla některá ustanovení 
duplicitní, či v kontradikci, použije se při výkladu to ustanovení smlouvy o dílo a takový výklad, který 
nejlépe vystihne cíl a smysl změny sledované tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 

 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku na základě jejich svobodné, vážné 
vůle prosté omylu.  
 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, všechny s platností originálu. Zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
 
Přílohy: Změnový list č.1 
 
 
 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne …………………             V Rožnově pod Radhoštěm dne …………………… 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 
Mgr. Miroslav Trefil, ředitel školy             Ing. Antonín Hadač, jednatel  
 
 


